

فیلم های شبکه یک سیما تا 22 بهمن



فیلم های سینمایی شکار، خانه عنکبوت، ویرانگر و پنجاه و سه نفر، به نام پدر و چالسیو از دوشنبه تا جمعه 22 بهمن به مناسبت دهه مبارک فجر از شبکه یک سیما پخش می شود.

جام جم آنلاین: فیلم های سینمایی شکار، خانه عنکبوت، ویرانگر و پنجاه و سه نفر، به نام پدر و چالسیو از دوشنبه تا جمعه 22 بهمن به مناسبت دهه مبارک فجر از شبکه یک سیما پخش می شود.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رسانه خبری شبکه یک سیما، «شکار» عنوان فیلمی به کارگردانی و نویسندگی مجید جوانمرد که در ساعت چهل دقیقه بامداد دوشنبه 18 بهمن پخش می شود.

خلاصه داستان این فیلم تولید شده در سال 1366 درباره احمد راننده کامیون است که با یک محموله گوشت به مقصد پایتخت حرکت می کند. او عجله دارد تا قبل از زایمان همسرش محموله را تحویل بدهد و به زادگاهش بازگردد. در یکی از شهرهای بین راه توقف می کند و همان لحظه انفجاری در میدان شهر رخ می دهد و مجسمه ای که قرار بوده روز بعد پرده برداری شود منهدم می شود و ...

پرویز پرستویی، خسرو شکیبایی، عنایت بخشی، علی آقاجانیان، منیژه سلیمی، مهري ودادیان، نعمت اله گرجی، ایرج زینعلی، صفر کشکولی و علی پروین در فیلم سینمایی «شکار» بازی کرده اند.

ساعت 45 دقیقه بامداد سه شنبه فیلم سینمایی خانه عنکبوت تولید سال 1362 با بازی جمشید مشایخی، عزت الله انتظامی، داوود رشیدی و محمدرضا داوودنژاد روی آنتن می رود.
علیرضا داوودنژاد، کارگردانی این فیلم انجام داده است.

در خلاصه داستان این فیلم آمده: پس از انقلاب، در بحبوحه ماجرای حمله نظامی طبس، چهار مرد (تقی نیا، کامران، ثابتیان و تیمسار)، که وابستگی هایی به نظام سرنگون شده سلطنتی دارند، در ویلایی گرد آمده اند و در انتظارند تا کودتا پیروز شود...

فیلم «ویرانگر» ساعت 50 دقیقه بامداد چهارشنبه 20 بهمن به مناسبت دهه مبارک فجر از شبکه یک سیما پخش می شود.

زنی به نام نسرین در فیلم «ویرانگر» از طرف سازمان موساد مامور ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران می شود. این فیلم در سال 1374 توسط ابوالقاسم طالبی نوشته و کارگردانی شده و بازیگران اصلی آن جمشید هاشم پور، مهناز اسلامی، اصغر محبی، حسن جوهرچی، جمشید شاه محمدی و رامین نعمتی هستند.

یوسف سیدمهدوی با «53 نفر» ساعت 1:50 بامداد پنج شنبه 21 بهمن به شبکه یک می آید.

در این فیلم 53 نفر از مأموران ساواک در چند کشور میان ایرانیان عضو انجمن های اسلامی نفوذ کرده اند. احمد که عضو یک گروه اسلامی است، تعدادی عکس، دو بیست هزار تومان پول و 53 قطعه نگاتیو عکس های شناسایی شده 52 نفر را در یک ساک مخفی کرده و قصد خروج از تهران را دارد که در محاصره ساواک قرار می گیرد و ناچار ساک خود را با ساک یکی از مسافران (حسین) عوض می کند و از خطر می گریزد...

فریبرز سمندریور، عنایت بخشی، قاسم سیف، اردلان شجاع کاوه و فریبا شمس بازیگران «53 نفر» در سال 1368 بوده اند.

ساعت 22 روز پنج شنبه 21 بهمن فیلم «به نام پدر» ساخته جیم شریدان تولید 1993 انگلیس پخش می شود.

این فیلم داستان پدر و پسری ایرلندی را روایت میکند که عضو ارتش آزادی بخش ایرلند هستند و به رابطه ای جدید در زندگی با هم می رسند.

موضوع فیلم تلویزیونی چالسیو که جمعه 22 بهمن ماه ساعت 16 پخش می شود، در مورد شکنجه گران ساواک است که در نقشه ای در منطقه جنگی به دست نیروهای انقلابی می افتند و موجب سرافکندگی نیروهای ساواک می شوند. این فیلم را بهتاش صنائی ها کارگردانی و علیرضا طباطبایی تهیه کرده اند.